

Dnr 2016KS/0019

Kommunstyrelsen 2016-02-10 § 29

Delegation vid upphandlingsform strategisk partnering

Kommunstyrelsens beslut

1. Kommunstyrelsens delegationsordning kompletteras med upphandlingsform strategisk partnering.
2. Beslut om avrop av projekt inom strategisk partnering delegeras till kommundirektören.

Beslutsnivå

Kommunstyrelsen

Ärendebeskrivning

Kommunfullmäktige har beslutat att godkänna upphandlingsformen strategisk partnering. Av beslutet framgår att avrop av projekt inom upphandlingsformen ska godkännas av kommunstyrelsen och att metoden ska utvärderas inför bokslutet för 2016.

Nu föreslås att kommunstyrelsen delegerar till kommundirektören att besluta om avrop.

Handlingar i ärendet

Delegation av upphandlingsform strategisk partnering, SALS 2016-01-12

Reservationer och protokollsanteckningar

S-gruppen lämnar följande protokollsanteckning:

”Den socialdemokratiska gruppen accepterade efter kommundirektörens förklaring att delegera avropen inom ramen för vårt strategisk partnering (SP)-avtal. Det här är ett nytt sätt för Värmdö kommun att upphandla och det kan innebära en högre risk i projekten eftersom det är en relativt oprövad metod, men det kan också rätt tillämpad vara en ekonomisk och tidseffektiv byggmetod. Eftersom systemet enligt kommunfullmäktiges beslut ska utvärderas inom ett år, får vi också en utvärdering av delegationsordningen. Skälet för delegationen är främst att få en snabbhet i byggprocessen vid avrop. Det betyder inte att kommundirektören har befogenhet att inom ramen för SP besluta om vilka byggprojekt som helst. Först ska fullmäktige ha avsatt pengar i sin budget. Därefter ska tekniska nämnden ha beslutat om att använda sig av SP och inte vanlig upphandling enligt LOU. Tekniska nämnden kommer inte heller att delegera den typen beslut utan ta fullt politiskt ansvar för besluten.”

Filip Joelsson (MP) lämnar följande protokollsanteckning:

”Vi ser från Miljöpartiets sida att strategisk partnering kan utgöra ett bra komplement till etablerade upphandlingsformer för Värmdö kommun. Samtidigt är det enligt vår mening viktigt att vi inte förlorar kontrollinstrument för att garantera kvaliteten vid upphandling av större projekt. Större projekt måste av det skälet alltid hanteras av både kompetenta tjänstemän och engagerade politiker, för att i största möjliga mån sätta medborgarnytta i första rummet. Det är vår bedömning att det antagna förslaget

är balanserat, men vi ser också vikten att följa upp frågan inom en relativt snar framtid (ca två år).”

Sändlista

KLG

Sektor Samhällsbyggnad

Författningssamling
